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KALENDARI I PROVIMEVE (03.06- 07.07.2017) 

 
Dega Gjuhe frënge 

 
Viti I                  Komisioni                                Data                  
1. Histori e Francës                              V.Mesi, Dh.Hoxha                 04.07.2017    salla 108 ora 9.00             
2. Gjuhë latine                                      K.Lazri, D.Brahimi                12.06.2017    salla 108 ora 9.00            
3. Arti i të shkruarit                              Dh.Hoxha, E.Shyti                 19.06.2017    salla 108 ora 9.00           
4. Gjuhë shqipe/ Sintaksë                     B.Logu, A.Kosteri                 16.06.2017     salla 108  ora 9.00 
5. Morfosintaksë e gjuhës frënge         A. Shllaku, V. Mesi  23.06.2017    salla 108 ora 9.00 
6. Praktike e gjuhës frënge (EOE)     M.Zoga, F. Le Jalu  28.06.2017   salla 108   ora 9.00          
 
Viti II  
1. Praktikë e gjuhës. frënge (EOE)       F. Le Jalu, E. Shyti                20.06.2017    salla 108  ora 9.00                   
2. Përkthim& interpretim/ 

Interpretim                       A.Shllaku,  D. Brahimi         04.07.2017    salla 108 ora 9.00           
3. Hyrje në gjuhësi           Dh. Hoxha, D. Brahimi         03.07.2017 salla 108 ora 9.00                       
4. Teori dhe teknika letraro-stilistikore/  
    Elemente të Stilistikës letrare           D. Brahimi, A. Shllaku 29. 06.2017    salla 108 ora 9.00                    
5. Letërsi shqipe          E.Ramadani, A.Capaliku 06.07. 2017     salla 108 ora 9.00           
 
Viti III  
1. Analizë teksti                           F.Le Jalu, Dh. Hoxha 05.06.2017      salla 108 ora 9.00                          
2. Letërsi e shekullit XIX-XX               D.Brahimi, F.Le Jalu 22.06.2017      salla 108 ora 9.00           
3. Histori dhe variacione socio-linguistike 
 të gjuhës frënge / Variacione  
socio-linguistike                               Dh.Hoxha, F.Le Jalu 21. 06.2017    salla 108 ora 9.00                                                                                 
4. Frëngjishtja për nevoja specifike        D. Brahimi, V. Mesi 13.06.2017     salla 108 ora 9.00                      
5. Gjuhë e huaj                             B. Miruku, B.Boriçi 30.06.2017     salla 108  ora 9.00          
 

Provimet e semestrit të dytë sipas sistemi të vjetër 
 
6. Letërsi e shekullit XX                       D.Brahimi, Dh. Hoxha     15.06.2017    salla 108 ora 9.00           
7. Praktikë përkthimi dhe interpretimi  A. Shllaku, D.Brahimi              07.06.2017   salla 108 ora 9.00           
8. Stilistikë e gjuhës frënge                  D. Brahimi, A. Shllaku              27.06.2017   salla 108 ora 9.00           
            
 

Drejtori i Departamentit 
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